



Gunnar & Jørgen Nielsen ApS

Skelund Hovedgade 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 57 87 66 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Gunnar Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gunnar & Jørgen Nielsen ApS
Skelund Hovedgade 7
9560 Hadsund

CVR-nr.: 57 87 66 11
Stiftet: 5. februar 1977
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gunnar Nielsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed, handel og ligende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 171 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	171.099	333.095
1 Personaleomkostninger	-179.144	-377.112
Driftsresultat	-8.045	-44.017
Andre finansielle indtægter	144.033	196.989
Øvrige finansielle omkostninger	-2.270	-653
Resultat før skat	133.718	152.319
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	133.718	152.319
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.718	152.319
Disponeret i alt	133.718	152.319

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	341.000	328.000
Varebeholdninger i alt	341.000	328.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.858	115.054
Tilgodehavende selskabsskat	2.925	3.529
Tilgodehavender i alt	78.783	118.583
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.651.196	1.526.416
Værdipapirer i alt	1.651.196	1.526.416
Likvide beholdninger	442.314	417.658
Omsætningsaktiver i alt	2.513.293	2.390.657
Aktiver i alt	2.513.293	2.390.657

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	1.885.207	1.751.489
Egenkapital i alt	2.110.207	1.976.489
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.728	53.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	227.620	266.245
Anden gæld	75.738	94.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	403.086	414.168
Gældsforpligtelser i alt	403.086	414.168
Passiver i alt	2.513.293	2.390.657

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	225.000	1.599.170	1.824.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.319	152.319
Egenkapital 1. januar 2020	225.000	1.751.489	1.976.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.718	133.718
	225.000	1.885.207	2.110.207

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	144.663	329.260
Pensioner	19.757	37.743
Andre omkostninger til social sikring	7.006	6.343
Personalemkostninger i øvrigt	<u>7.718</u>	<u>3.766</u>
	<u>179.144</u>	<u>377.112</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
